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                    Hitaasti ja vähemmän, ei nopeasti ja enemmän
                

            
                Lueskelen juuri Cal Newportin uusinta kirjaa, Slow Productivity. Kirja ei ole ehkä ihan niin timanttinen kuin Newportin aikaisemmat teokset, mutta teos on siltikin yksi parhaista tuottavuuteen liittyvistä kirjoista pitkään aikaan. Suosittelen että sinäkin pistät kirjan lukulistallesi.

Jos kirjan sanomaa haluaa tiivistää liikoja spoilaamatta, parempaan tietotyön laatuun pääsee yleensä tekemällä vähemmän
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                    Miten raivata lisää aikaa viikkokalenteriin?
                

            
                Lähes poikkeuksetta kaikkein vaikein pala asiakkailleni on oman ajan ja fokuksen säätely.

Eikä se ole ihmekään. Tyypillisen yrittäjän arki kun koostuu sekalaisesta sopasta paniikkia, asiakastöitä, HR-ongelmia, laskutusta ja kuittien jahtaamista. Mitä pienempi yritys, sitä useampaa hattua yrittäjä joutuu päässään pitämään. Samaan aikaan moni yrittäjä joutuu tasapainoilemaan perhe-elämän ja yrityksen menestymisen
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                    Vain uutiskirjeen tilaajille
            


    

    

        
            
                
                

                
                    Eikö myynti vedä? Tämä on yrityksesi hyödyntämätön kultakaivos.
                

            
                Monella yrityksellä on tällä hetkellä isoja ongelmia myynnin kanssa. Kauppa ei yksinkertaisesti käy, sähköpostilaatikko kumisee tyhjyyttään ja ovipumppukin tuntuu olevan jumissa. Niinpä moni yrittäjä puskee kuumeisesti rahaa erilaisiin markkinointiaktiviteetteihin, joiden sitten toivotaan tuottavan uusia liidejä myyntiputkeen.

Ei siinä mitään, uusasiakashankinta on tärkeää. Valitettavan usein kuitenkin yritykset unohtavat kaikkein helpoimman myyntikanavan:
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